



COMUNE DI EMPOLI
Provincia di Firenze

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere ai fini della sicurezza riguardanti l'urbanizzazione primaria da eseguirsi in Via 1° maggio, Località Terrafino - Piano Urbanistico Attuativo 12.3 (Ambito della produzione promiscua D2) -

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in via Doninzetti n°23 - Empoli (FI)

Data, 05/06/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 TOS20.17.N 05.002.014	Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					75,00		
	SOMMANO cadauno					75,00	16,10	1'207,50
2 TOS20.17.N 05.002.020	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo previsti 12 mesi	75,00	12,00			900,00		
	SOMMANO cadauno					900,00	1,38	1'242,00
3 TOS20.17.N 05.002.017	Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. a lavori ultimati					75,00		
	SOMMANO cadauno					75,00	6,90	517,50
4 TOS20.04.A 04.001.001	Scotico del piano di campagna, compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, escluse ceppaie d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei rifiuti in area di cantiere o dei rifiuti in area di cantiere o il carico, trasporto e scarico a impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento, per profondità fino a 30 cm realizzazione basamento per n.3 box prefabbricati					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	2,70	94,50
5 TOS20.04.B 03.001.002	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore, rete elettrosaldata formato mt 2.00x3.00, Ø 6 mm, maglia 20x20 realizzazione basamento per n.3 box prefabbricati					200,00		
	SOMMANO kg					200,00	1,52	304,00
6 TOS20.02.B 04.002.003	Getto di conglomerato cementizio per plinti, fondazioni continue o platee, classe di resistenza caratteristica C25/30 realizzazione basamento per n.3 box prefabbricati					7,00		
	SOMMANO mc					7,00	214,86	1'504,02
7 TOS20.17.N 06.004.010	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile previsti 12 mesi	1,00	12,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	207,00	2'484,00
8	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata							
	A R I P O R T A R E							7'353,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'353,52
TOS20.17.N 06.004.011	da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile previsti 12 mesi	1,00	12,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	207,00	2'484,00
9 TOS20.17.N 06.004.012	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio, adibito a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio mensile previsti 12 mesi	1,00	12,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	207,00	2'484,00
10 TOS20.02.A 04.002.003	Demolizione a lavori ultimati di strutture in calcestruzzo eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano con ausilio di martello demolitore, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna, conglomerato cementizio armato, qualsiasi tipo e sezione compreso taglio dei ferri situata entro terra basamento box prefabbricati					7,00		
	SOMMANO mc					7,00	473,12	3'311,84
11 TOS20.17.N 06.005.001	Nolo di WC chimici, portatile senza lavamani - noleggio mensile previsti 12 mesi	3,00	12,00			36,00		
	SOMMANO cadauno					36,00	55,20	1'987,20
12 TOS20.17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza, Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.	1,00	12,00			12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	28,75	345,00
13 TOS20.17.N 07.002.008	Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno	1,00	120,00			120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	26,45	3'174,00
14 TOS20.17.N 05.NP.001	Fornitura e posa in opera di lastre in acciaio acciaio per attraversamento scavi, da posarsi in concomitanza dell'esecuzione degli attraversamenti stradali, compreso ogni onere per movimentazione, bloccaggi, rimozioni, trasporti e quant'altro necessario.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	A R I P O R T A R E							21'639,56

COMMITTENTE: I.M. s.r.l. con sede in via Doninzetti n°23 - Empoli (FI) ['Opere della sicurezza.dcf' (\\qnapcerbioni\lavoro\Lavori dal 12 Ottobre\1_129 Macii Terrafino IM